焦作大学全民运动会学生甲组男子个人项目报名表
部门：                领队：      （电话号码：       ）教练：
	    姓名  

项目
	一
	二
	三
	备注

	
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	

	100M
	
	
	
	
	
	
	

	200M
	
	
	
	
	
	
	

	400 M
	
	
	
	
	
	
	

	800 M
	
	
	
	
	
	
	

	1500M
	
	
	
	
	
	
	

	4×100M
	
	
	
	
	
	
	只报号码

	4×400 M
	
	
	
	
	
	
	

	跳高
	
	
	
	
	
	
	

	跳远
	
	
	
	
	
	
	

	三级跳远
	
	
	
	
	
	
	

	铅球
	
	
	
	
	
	
	

	铁饼
	
	
	
	
	
	
	

	标枪
	
	
	
	
	
	
	

	2分钟跳绳
	
	
	
	
	
	
	

	1分钟跳投
	
	
	
	
	
	
	

	立定跳远
	
	
	
	
	
	
	

	引体向上
	
	
	
	
	
	
	

	26式太极拳
	
	
	
	
	
	
	

	太极拳自选
	
	
	
	
	
	
	

	武术器械
	
	
	
	
	
	
	


焦作大学全民运动会学生组女子甲组个人项目报名表
部门：                领队：      （电话号码：        ）教练：
	    姓名  

项目
	一
	二
	三
	备注

	
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	号码
	姓名
	

	100M
	
	
	
	
	
	
	

	200M
	
	
	
	
	
	
	

	400 M
	
	
	
	
	
	
	

	800 M
	
	
	
	
	
	
	

	1500M
	
	
	
	
	
	
	

	4×100M
	
	
	
	
	
	
	只报号码

	4×400 M
	
	
	
	
	
	
	

	跳高
	
	
	
	
	
	
	

	跳远
	
	
	
	
	
	
	

	铅球
	
	
	
	
	
	
	

	铁饼
	
	
	
	
	
	
	

	标枪
	
	
	
	
	
	
	

	踢毽子
	
	
	
	
	
	
	

	1分钟跳绳
	
	
	
	
	
	
	

	立定跳远
	
	
	
	
	
	
	

	26式太极拳
	
	
	
	
	
	
	

	太极拳自选
	
	
	
	
	
	
	

	武术器械
	
	
	
	
	
	
	


